PORTARIA Nº 005/2013/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições

legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de

outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, conforme
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006
de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

42905 2 Antonio Carlos Arruda Oliveira 12-A

99137 1 Dijalma Pimenta Junior 10

96680 2 Emanuel Marcos de Souza Miranda 9,60

111852 2 Gláubya Pinheiro Soares 9,44

87494 3 Jair Sartori Gonzales 9,96

94037 1 José Augusto Sales 9,72

111466 1 Maria Aparecida Batista Gomes 9,79

41740 1 Nelson Guilherme Van Grol 9,0

97523 1 Nereida Albertina Gomes Arruda 9,68

94385 1 Odenílson José da Silva 9,71

100917 2 Wagner Marcondes da Cunha Lopes 9,77

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

120654 1 Célia Regina Granella dos Santos 9,78

95600 1 Clóvis Lucas da Silva 9,15

45397 4 Eliana Elfride Haeberli 9,4

94440 1 Eonice Fernandes da Silva 9,90

96125 4 Haeckel Sadler de Oliveira 7,06

42456 2 Ivanildes Alves Popil 9,94

90099 1 Joaquim Melquiade de Oliveira 9,81

94858 1 Maristela Pinheiro Ramos 9,32

94415 1 Nerci Maria de Souza Lima 9,18

                          Registra, Pública e Cumpra-Se.
   Cuiabá-MT. 14 de Janeiro de 2013.

(Original Assinado)
Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD
(Original Assinado)
Vander Fernandes

Secretário de Estado de Saúde